
Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

905 06:58 Königshoven Vom-Stein-Str. 905 07:05 Kaster Rathaus
701 06:59 Königshoven Schützenplatz 10 07:06 Kaster Gustav-Heinemann-Str.

07:00 Königshoven Ginnerstraße 07:07 Königshoven Brunnenstraße 
07:01 Königshoven Brunnenstraße 07:08 Königshoven Ginnerstraße
07:02 Kaster Gustav-Heinemann-Str. 07:09 Königshoven Schützenplatz 
07:04 Kaster Rathaus 07:10 Königshoven Vom-Stein-Str.
07:05 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 07:13 Pütz Schmiedestraße
07:06 Kaster Graf-Wilhelm-Straße 07:16 Kirchherten Kirche
07:08 Kaster Harffer Schloßallee 07:17 Kirchherten Schule
07:09 Kaster Marie-Nauen-Straße 07:18 Grottenherten Butterstr.
07:10 Lipp Millendorf Abzw. 07:19 Grottenherten Kalrather Str.
07:11 Lipp Am Ringofen 07:21 Kleintroisdorf Abzweig
07:13 Bedburg Wiesenstraße 07:22 Kirchtroisdorf An den Linden
07:14 Bedburg Kölner Platz 07:23 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.
07:16 Bedburg Rathaus 07:28 Bedburg Schulzentrum
07:18 Bedburg Internatsplatz
07:22 Bedburg Bf A2
07:27 Bedburg Schulzentrum 987 07:02 Kaiskorb

704 07:10 Kirchherten Schule
07:11 Grottenherten Butterstr.

975 07:10 Königshoven Schützendelle 07:12 Grottenherten Kalrather Str.
703 07:10 Königshoven Vom-Stein-Str. 07:14 Kleintroisdorf Abzweig

07:11 Königshoven Schützenplatz 07:15 Kirchtroisdorf An den Linden
07:12 Königshoven Ginnerstraße 07:16 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.
07:13 Königshoven Brunnenstraße 07:21 Bedburg Schulzentrum
07:14 Kaster Gustav-Heinemann-Str.
07:16 Kaster Rathaus
07:17 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 987 07:11 Kirchherten Kirche
07:20 Bedburg Erkelenzer Str. 702 07:15 Kirchtroisdorf Belmener Höfe
07:26 Bedburg Schulzentrum 07:16 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.

07:21 Bedburg Schulzentrum

924 07:09 Rath Friedensstraße
703 07:10 Rath Schule 987 07:10 Weiler Hohenholz 2

07:15 Broich Agathastr. 706 07:11 Weiler Hohenholz 1
07:17 Bedburg Grundschule 07:17 Pütz Kasterer Str.
07:18 Bedburg Rathaus 07:20 Kleintroisdorf Abzweig
07:20 Bedburg Internatsplatz 07:21 Kirchtroisdorf An den Linden
07:24 Bedburg Schulzentrum 07:22 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.

07:27 Bedburg Schulzentrum

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie
Fahrt

988 07:08 Esch Kirche
705 07:10 Tollhausen

07:12 Oberembt Am Pielenpfädchen
07:15 Oberembt Mitte
07:16 Oberembt Neusser Straße
07:18 Frankeshoven
07:19 Niederembt Embestraße
07:21 Niederembt Kirche
07:22 Niederembt Hahnenstraße
07:30 Bedburg Schulzentrum

988 06:59 Heppendorf Aher Kirchweg
701 07:02 Widdendorf

07:06 Grouven Post
07:07 Grouven Brockendorfer Weg
07:09 Berrendorf Michael-Ende-Schule
07:12 Wüllenrath Am Wiebach
07:15 Giesendorf
07:20 Angelsdorf
07:21 Esch Wahlenpfad
07:22 Esch Kirche
07:26 Niederembt Kirche
07:27 Niederembt Hahnenstraße
07:35 Bedburg Schulzentrum

988 07:11 Elsdorf Gut Desdorf
711 07:13 Elsdorf Mozartstr.

07:15 Elsdorf Mittelstr.
07:18 Elsdorf Busbf B
07:20 Angelsdorf
07:21 Esch Wahlenpfad
07:22 Esch Kirche
07:26 Niederembt Kirche
07:27 Niederembt Hahnenstraße
07:35 Bedburg Schulzentrum

988 07:15 Berrendorf Michael-Ende-Schule
709 07:17 Berrendorf Dorfplatz

07:18 Giesendorf
07:22 Neu-Etzweiler
07:24 Angelsdorf
07:25 Esch Wahlenpfad
07:26 Esch Kirche
07:35 Bedburg Schulzentrum

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 2 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

905 12:36 Bedburg Schulzentrum 988 12:35 Bedburg Schulzentrum (5)
702 12:40 Bedburg Internatsplatz 720 12:46 Esch Schule

12:42 Bedburg Rathaus 12:47 Esch Kirche
12:43 Bedburg Kölner Platz 12:48 Esch Wahlenpfad
12:44 Bedburg Wiesenstraße 12:53 Giesendorf
12:46 Lipp Am Ringofen 12:55 Wüllenrath Am Wiebach
12:48 Lipp Millendorf Abzw. 12:57 Berrendorf Dorfplatz
12:49 Kaster Marie-Nauen-Straße 12:59 Berrendorf Michael-Ende-Schule
12:50 Kaster Harffer Schloßallee 13:01 Grouven Brockendorfer Weg
12:51 Kaster Graf-Wilhelm-Straße 13:02 Grouven Post
12:52 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 13:05 Widdendorf
12:55 Kaster Rathaus 13:08 Heppendorf Aher Kirchweg
12:56 Kaster Gustav-Heinemann-Str.
12:57 Königshoven Brunnenstraße 
12:58 Königshoven Ginnerstraße 988 12:35 Bedburg Schulzentrum (4)
12:59 Königshoven Schützenplatz 718 12:41 Niederembt Hahnenstraße
13:00 Königshoven Vom-Stein-Str. 12:42 Niederembt Kirche

12:43 Niederembt Embestraße
12:45 Frankeshoven

924 12:37 Bedburg Schulzentrum (1) 12:47 Oberembt Neusser Straße
710 12:42 Bedburg Bf A1 12:48 Oberembt Mitte

12:44 Bedburg Internatsplatz 12:49 Oberembt Alte Schule
12:46 Bedburg Rathaus 12:52 Oberembt Am Pielenpfädchen
12:47 Bedburg Grundschule 12:54 Tollhausen
12:49 Broich Agathastraße 12:56 Esch Kirche
12:54 Rath Schule 12:57 Esch Wahlenpfad
12:55 Rath Friedensstraße 12:59 Angelsdorf

13:01 Neu-Etzweiler
13:04 Elsdorf Busbf E

987 12:35 Bedburg Schulzentrum (3) 13:06 Elsdorf Mittelstr.
713 12:41 Kleintroisdorf Abzw. 13:07 Elsdorf Mozartstr.

12:43 Grottenherten Kalrather Str. 13:09 Elsdorf Gut Desdorf
12:44 Grottenherten Butterstraße
12:45 Kirchherten Schule
12:47 Kirchherten Kirche
12:53 Kaiskorb

987 12:35 Bedburg Schulzentrum (3)
717 12:40 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.

12:42 Kirchtroisdorf An den Linden
12:45 Pütz Kasterer Straße
12:50 Weiler Hohenholz 1
12:51 Weiler Hohenholz 2

HaltestelleZeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 3 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

905 13:26 Bedburg Schulzentrum 905 13:20 Bedburg Schulzentrum
704 13:30 Bedburg Internatsplatz 21 13:24 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str. 

13:32 Bedburg Rathaus 13:26 Kirchtroisdorf An den Linden
13:33 Bedburg Kölner Platz 13:27 Kleintroisdorf Abzw.
13:34 Bedburg Wiesenstraße 13:29 Grottenherten Kalrather Str.
13:36 Lipp Am Ringofen 13:30 Grottenherten Butterstraße
13:38 Lipp Millendorf Abzw. 13:31 Kirchherten Schule
13:39 Kaster Marie-Nauen-Straße 13:33 Kirchherten Kirche
13:40 Kaster Harffer Schloßallee 13:35 Pütz Schmiedestraße 
13:41 Kaster Graf-Wilhelm-Straße 13:38 Königshoven Vom-Stein-Str.
13:42 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 13:39 Königshoven Schützenplatz 
13:45 Kaster Rathaus 13:40 Königshoven Ginnerstraße
13:46 Kaster Gustav-Heinemann-Str. 13:41 Königshoven Brunnenstraße 
13:47 Königshoven Brunnenstraße 13:42 Kaster Gustav-Heinemann-Str.
13:48 Königshoven Ginnerstraße 13:44 Kaster Rathaus
13:49 Königshoven Schützenplatz 
13:50 Königshoven Vom-Stein-Str.

987 13:25 Bedburg Schulzentrum (3)
721 13:31 Kleintroisdorf Abzw.

975 13:27 Bedburg Schulzentrum 13:33 Grottenherten Kalrather Str.
708 13:30 Bedburg Erkelenzer Straße 13:34 Grottenherten Butterstraße

13:33 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 13:35 Kirchherten Schule
13:36 Kaster Rathaus 13:37 Kirchherten Kirche
13:37 Kaster Gustav-Heinemann-Str. 13:43 Kaiskorb
13:38 Königshoven Brunnenstraße 
13:39 Königshoven Ginnerstraße
13:40 Königshoven Schützenplatz 987 13:25 Bedburg Schulzentrum (3)
13:41 Königshoven Vom-Stein-Str. 725 13:30 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str.
13:42 Königshoven Schützendelle 13:32 Kirchtroisdorf An den Linden

13:35 Pütz Kasterer Straße
13:40 Weiler Hohenholz 1

924 13:25 Bedburg Schulzentrum (1) 13:41 Weiler Hohenholz 2
720 13:30 Bedburg Bf A1

13:32 Bedburg Internatsplatz
13:34 Bedburg Rathaus 
13:35 Bedburg Grundschule 
13:37 Broich Agathastraße 
13:42 Rath Schule 
13:43 Rath Friedensstraße 

HaltestelleZeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 4 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie
Fahrt

988 13:25 Bedburg Schulzentrum (5)
736 13:36 Esch Schule

13:43 Giesendorf
13:45 Wüllenrath Am Wiebach
13:47 Berrendorf Dorfplatz
13:49 Berrendorf Michael-Ende-Schule
13:51 Grouven Brockendorfer Weg
13:52 Grouven Post
13:55 Widdendorf
13:58 Heppendorf Aher Kirchweg

988 13:25 Bedburg Schulzentrum (4)
734 13:39 Elsdorf Busbf E

13:41 Elsdorf Mittelstr.
13:42 Elsdorf Mozartstr.
13:44 Elsdorf Gut Desdorf

988 13:25 Bedburg Schulzentrum (4)
730 13:31 Niederembt Hahnenstraße

13:32 Niederembt Kirche
13:33 Niederembt Embestraße
13:35 Frankeshoven
13:37 Oberembt Neusser Straße
13:38 Oberembt Mitte
13:39 Oberembt Alte Schule
13:42 Oberembt Am Pielenpfädchen
13:44 Tollhausen
13:46 Esch Kirche
13:47 Esch Wahlenpfad

988 13:30 Bedburg Schulzentrum (4)
732 13:38 Niederembt Alte Mühle

13:39 Tollhausen Abzw.
13:41 Esch Kirche
13:42 Esch Wahlenpfad
13:44 Angelsdorf
13:46 Neu-Etzweiler

Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 5 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

924 15:07 Bedburg Schulzentrum (1) 988 15:10 Bedburg Schulzentrum (5)
714 15:12 Bedburg Bf A1 738 15:16 Niederembt Hahnenstraße

15:14 Bedburg Internatsplatz 15:17 Niederembt Kirche
15:16 Bedburg Rathaus 15:18 Niederembt Embestraße
15:17 Bedburg Grundschule 15:20 Frankeshoven
15:19 Broich Agathastraße 15:22 Oberembt Neusser Straße
15:24 Rath Schule 15:23 Oberembt Mitte
15:25 Rath Friedensstraße 15:24 Oberembt Alte Schule

15:27 Oberembt Am Pielenpfädchen
15:29 Tollhausen

987 15:10 Bedburg Schulzentrum (3) 15:31 Esch Kirche
727 15:15 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str. 15:32 Esch Wahlenpfad

15:17 Kirchtroisdorf An den Linden 15:34 Angelsdorf
15:18 Kleintroisdorf Abzw. 15:36 Neu-Etzweiler
15:20 Grottenherten Kalrather Str. 15:39 Elsdorf Busbf E
15:21 Grottenherten Butterstraße 15:41 Elsdorf Mittelstr.
15:22 Kirchherten Schule 15:42 Elsdorf Mozartstr.
15:24 Kirchherten Kirche 15:44 Elsdorf Gut Desdorf
15:30 Kaiskorb 15:48 Giesendorf
15:37 Weiler Hohenholz 2 15:50 Wüllenrath Am Wiebach
15:38 Weiler Hohenholz 1 15:52 Berrendorf Dorfplatz
15:44 Pütz Kasterer Straße 15:54 Berrendorf Michael-Ende-Schule

15:56 Grouven Brockendorfer Weg
15:57 Grouven Post

905 15:20 Bedburg Schulzentrum 16:00 Widdendorf
25 15:24 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str. 16:03 Heppendorf Aher Kirchweg

15:26 Kirchtroisdorf An den Linden
15:27 Kleintroisdorf Abzw.
15:29 Grottenherten Kalrather Str.
15:30 Grottenherten Butterstraße
15:31 Kirchherten Schule
15:33 Kirchherten Kirche
15:35 Pütz Schmiedestraße 
15:38 Königshoven Vom-Stein-Str.
15:39 Königshoven Schützenplatz 
15:40 Königshoven Ginnerstraße
15:41 Königshoven Brunnenstraße 
15:42 Kaster Gustav-Heinemann-Str.
15:44 Kaster Rathaus

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 6 von 7



Schulfahrplan

Schulzentrum Bedburg

Schuljahr 2023/24
Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 21.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

905 16:06 Bedburg Schulzentrum 988 16:00 Bedburg Schulzentrum (5)
706 16:10 Bedburg Internatsplatz 744 16:08 Niederembt Alte Mühle

16:12 Bedburg Rathaus 16:09 Tollhausen Abzw.
16:13 Bedburg Kölner Platz 16:11 Esch Kirche
16:14 Bedburg Wiesenstraße 16:12 Esch Wahlenpfad
16:16 Lipp Am Ringofen 16:14 Angelsdorf
16:18 Lipp Millendorf Abzw. 16:16 Elsdorf Busbf E
16:19 Kaster Marie-Nauen-Straße 16:18 Elsdorf Mittelstr.
16:20 Kaster Harffer Schloßallee 16:19 Elsdorf Mozartstr.
16:21 Kaster Graf-Wilhelm-Straße 16:21 Elsdorf Gut Desdorf
16:22 Kaster Friedrich-Ebert-Str. 16:25 Giesendorf
16:25 Kaster Rathaus 16:27 Wüllenrath Am Wiebach
16:26 Kaster Gustav-Heinemann-Str. 16:29 Berrendorf Dorfplatz
16:27 Königshoven Brunnenstraße 16:31 Berrendorf Michael-Ende-Schule
16:28 Königshoven Ginnerstraße 16:33 Grouven Brockendorfer Weg
16:29 Königshoven Schützenplatz 16:34 Grouven Post
16:30 Königshoven Vom-Stein-Str. 16:37 Widdendorf

16:40 Heppendorf Aher Kirchweg

905 16:28 Bedburg Schulzentrum
28 16:30 Bedburg Bedburger Schweiz 988 16:00 Bedburg Schulzentrum (4)

16:31 Bedburg Akazienweg 746 16:06 Niederembt Hahnenstraße
16:34 Bedburg Bf B1 16:07 Niederembt Kirche

umsteigen (andere Gleisseite!) 16:08 Niederembt Embestraße
924 16:42 Bedburg Bf A1 16:10 Frankeshoven
16 16:44 Bedburg Internatsplatz 16:12 Oberembt Neusser Straße

16:46 Bedburg Rathaus 16:13 Oberembt Mitte
16:47 Bedburg Grundschule 16:14 Oberembt Alte Schule
16:49 Broich Agathastraße 16:17 Oberembt Am Pielenpfädchen
16:54 Rath Schule 16:19 Tollhausen
16:55 Rath Friedensstraße 16:21 Esch Kirche

16:22 Esch Wahlenpfad
16:24 Angelsdorf

987 16:05 Bedburg Schulzentrum (3) 16:26 Neu-Etzweiler
729 16:10 Kirchtroisdorf Pfarrer-Stein-Str. 16:29 Elsdorf Busbf

16:12 Kirchtroisdorf An den Linden
16:13 Kleintroisdorf Abzw.
16:15 Grottenherten Kalrather Str.
16:16 Grottenherten Butterstraße
16:17 Kirchherten Schule
16:19 Kirchherten Kirche
16:25 Kaiskorb
16:32 Weiler Hohenholz 2
16:33 Weiler Hohenholz 1
16:39 Pütz Kasterer Straße

Zeit HaltestelleZeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 7 von 7


